Проект

вносится Главой

Сергиево-Посадского муниципального района
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений и дополнений в муниципальный нормативный правовой акт «Решение об установлении на территории городского поселения Сергиев Посад налога на имущество физических лиц»
Внести изменения в муниципальный нормативный правовой акт «Решение об установлении на территории городского поселения Сергиев Посад налога на имущество физических лиц», принятый решением Совета депутатов городского поселения Сергиев Посад Московской области  № 3-19/126-ГС от 20.11.2014 года (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов городского поселения Сергиев Посад от 18.12.2014 № 3-21/145-ГС).
1. В пункте 2 исключить слова «жилое помещение» и скобки;

2. В пункте 3.1.1.1. слова «жилые помещения» заменить  словами «квартиры, комнаты»;

3. В пункте 3.1.1.5. слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить  словами «один жилой дом»;

4. В пункте 3.2. слова «жилых помещений» заменить  словами «квартир, комнат, жилых домов»;
5. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава городского поселения  Сергиев Посад

К.В. Негурица

Принят решением Совета депутатов

городского поселения Сергиев Посад

от___________ № ________________
PAGE
2